Sezonni nabidka napoju

NaSe limonady 95Ke /0,41
pampeliSkova s Cerstvou okurkou
bezova s citronem a ¢erstvou matou
zazvorova se suSenou hruskou

Citrusovy fresh
grep, pomerang, citron 145Ke /0,21

Cerstvy jableny most 50K /0,21

Jablecny cider ,Vrabec“ z brnénské Cidérky 35K/ 0,11,250 K&/0,75 |

Cider Spritz
nas bezovy sirup, cider ,Vrabec* z Cidérky, suSena jablka, soda 165 K&/0,15 |

Napojovy listek
NEALKOHOLICKE NAPOJE
0,251 Pepsi / Pepsi max 57 Ke&
0,251 Schweppes tonic / ginger 57 Ke
0,251 Mirinda / 7 up 57 K&
0,201 Granini dZus (dle nabidky) 57 Ke
0,331 Birell svétly/polotmavy 57 Ke
0,251 Mattoni 45 Ke
11 Karafa sody 70 Ke

0,1/0,751 BIO Hroznovy moSt z vin. Gala 35 K¢/245 Ke

KAVA / TEPLE NAPOJE

Ristretto, Espresso, Lungo 60 Ke
Espresso doppio 95 K&
Cappuccino 75 Ke
Latte macchiato 80 Ke
Flat white 110 Ke
Sypany ¢aj Sonnentor 70 K

Sojové mléko ke kaveé 20Ke



0,31
0,51
0,31
0,51

011
011
0,051
0,041
011
0,151

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

PIVO

Plzensky Prazdroj
Plzensky Prazdroj
Birell pomelo & grep
Birell pomelo & grep

ViNO
dle nabidky

APERITIVY

Frizzante

Martini (bianco, dry)
Campari

Aperol

Crodino (non alcoholic)

Amande Spritz
(Aperol, Frizzante rosé, soda)

LIKERY
Becherovka
Jagermeister
Fernet Stock/ Citrus

DESTILATY
Vodka Absolut
Gin Beefeater
Tequila Olmeca Altos Plata

Tequila Olmeca Altos Reposado

Hustopec¢ska Mandlovka
kavova, ¢ira, visiiova
Slivovice

HruSkovice
Merunkovice

Jablkovice

57 K¢
69 Ke
40 Ke
50 K¢

60 Ke
75 Ke
65KE
60 Ke
50 Ke

155 Ke

50 K¢
65Ke
50 K¢

60 Ke
65Ke
Q0 Ke
Q0 Ke

60 Ke
95 Ke
95Ke
95 Ke
95 Ke
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0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,021

0,021
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

RUMY

BoZkov Republica 65Ke
Havana Club Anejo Especial 75 K&
Havana Club Anejo 7 y.o. 115 K&

Diplomatico Reserva exclusiva 160 K&
Zacapa Centenario

23 Solera Gran reserva 185 K&
Zafra Master reserve 21y.0. 225 K¢
Pyrat XO 145 Ke
Arcane Delicatissime 125 K&
Santos Dumont XO 215 Ke
Millonario Reserva 15 yo 210 K&
El Dorado 12 yo 120 Ke
Don papa 145 K&
Bumbu rum 150 K&
Mount Gay XO 225 Ke
Ron Zacapa Royal 550 K&

COGNAC / BRANDY

Martell XO 295 Ke
Courvoisier VSOP 195 K&
Ararat 10 y.o. 95 K&

Godet pearadise poire au cognaci4s ke

WHISKEY/ BOURBON

Jameson 65Ke
Jack Daniel’s 70 Ke
Chivas Regal Extra 95 K&
Red Breast 12 yo 160 K&
Glenlivet 15 yo 175 Ke
Gold Cock 100 K¢



